Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 022/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TOLDOS CORTINA 3,50 X 2,50CM
COM INSTALAÇÃO NA FEIRA DO PRODUTOR RURAL NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME CONVÊNIO
Nº 0601-2022, QUE ENTRE SI CELEBRAM O ESTADO DE MATO GROSSO POR ITERMEDIO DA SECRETARIA DE
ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR E MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, COM ESPECIFICAÇÕES DETALHADA NO
ANEXO I DO EDITAL. EMPRESA VENCEDORA: P R GRAFICA E IMPRESSOES DIGITAIS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ
Nº 09.538.122/0001-00, que apresentou a proposta no ITEM 01- TOLDO RETRATIL, LONA UV, CORTINA 3,50 X 2,50M
COM INSTALAÇÃO NA FEIRA, no valor total de R$ 50.400,00 (cinqüenta mil e quatrocentos reais).

Arenápolis - MT, 10 de Agosto de 2022.

REGINA LÚCIA DE SOUZA - PREGOEIRA

AVISO DE ABERTURA DO EDITAL

DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA VILA RICA NO MUNICIPIO DE
ARENAPOLIS-MT, CONFORME O TERMO DE CONVÊNIO Nº 0790/2021/SINFRA, COM ESPECIFICAÇÕES
DETALHADA NO PROJETO BASICO E PLANILHAS NO ANEXO I DO EDITAL, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público a todos os interessados que realizará as 09:00 HORAS NO DIA 31 DE AGOSTO DE 2022. Em sua
sede na Rua Presidente Costa e Silva, nº 105E - Bairro Vila Nova - Arenápolis - MT, LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS,
regida pela Lei 8.666/93, para contratação do objeto supracitado. Sendo que o Edital está à disposição dos interessados no
site www.arenapolis.mt.gov.br, valor das cópias de reprodução do edital e seus anexos são mediante o pagamento da
quantia não reembolsável de R$ 100,00 (cem reais). Arenápolis - MT, em 12 de Agosto de 2022.

FRANCIELE BARBOSA ARAUJO - Presidente CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 90a0f613

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:59:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial